VERDI LUCIO MELO

Prefeito Municipal

Of 207/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA
GABINETE DO PREFEITO
Rua: Júlio Paulo Marcellini, 50 — Vila Paiva
37180-050 (35) 3690-2108

Ofício/GABIP n°: 207/2023

Assunto: Solicitação (faz)

Varginha, 22 de setembro de 2023.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR,
APOLIANO DE JESUS RIOS
PRESIDENTE DA CÂMARA

Sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Excelência, a autorização

para que o Secretário Municipal de Saúde possa fazer o uso da Tribuna Livre

na Sessão Ordinária, a ser realizada no dia 02 de outubro de 2023, nesta

Casa Legislativa.

O motivo para esta solicitação é a intenção de prestar um balanço

geral da Saúde Municipal.

Na oportunidade, será também aberto um espaço para responder aos

questionamentos e considerações dos senhores Vereadores, bem como da

sociedade civil presente.

Certo da atenção desta Casa Legislativa, antecipo os

agradecimentos pela apreciação do pleito e reitero aos senhores

Vereadores meus votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

	)

C., -1/aVt.A. NaNZC,:i9A1.. ,
VARGINHA -  MG

CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA

LEm

.

2.d. ;..//i..C23) ..àslá 	:5C)  h

ASSINATURA

	Page 1